EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº  004/2015

"Dispõe sobre o julgamento das Contas da Prefeitura Municipal de

São João da Boa Vista no  exercício de 2.012"

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista, DECRETA:-

ARTIGO 1º:- Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal,

ratificando o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,

no exercício de 2.012.

ARTIGO 2º:- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3º:- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 14 de abril de 2015

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

FERNANDO BONARETI BETTI

JOÃO HENRIQUE DE PAULA CONSENTINO

LUÍS CARLOS DOMICIANO